
FAKULTA EKONOMICI{Á
Katedra KFU

JméÚo studenta:

studijní obor/zaměř€íí:

Térna diplomové práce:

Ilodtrotitel - oponenti

Podnik - firma:

HODNOCENI DIPLOMOYE PR.{CE
Akad€micl.ý řok 20t3/2014

Bc. Michael Nádvo|ník

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení \'j.Yoje marketingu na inteřn€tu
Ýzdělávacího poÍtálu

lDg. Tomáš PospÍcha]

Ir itera a,s.

xřitériá hodBocení: (1 nejlepši' .1 nejhorši, N-nelze bodlotit)
'{) Definován1 cilú práce
B) Melodic\ posfup rrpracováni práce
c) Teoretick\ zaklad práce (reše.Šni část)
D) cleněni práce (do kapilo1. podliapitol. odstavcú)
E) JaZ}ko\ é zpraco\ áni práce tskladba l.ěr. gťamatika)
F) Formálni zpracorani pnice
G) Přesnost formulaci a p.áce s odbom].m Jazykem
E) Práce s odbomol] llielatulou (noIm\'. citace)
I) Práce se zahranični literaturoL uroveň souhmu v c1zímJuyce
4 celko{i postup řešeni a pníce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formu]ace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos p'áce ipro teor1i. pro praxi)
N) Přístup autola k řešení prob1ematiky práce
o) Celko!í dojem z práce

Navrhuj i kiasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:'

Stručné zdůvodnění navrhoYaného klasifikačního stupně|,

ve|mi dobře

Diplomová práce na tána Zhodnoceni ťvoje marketingu na intemetu vzdělávacího poíálu vhodně
kombinuje teoletické základy poměrně miadé disciplíny online marketingu s poznatl.f získanými
autolem od spolupracujícího podnikateiského subjektu.

Silnou, ale částečně j slabší stránkou práceje zaměř€íí se na konlÍélní Ěostředí jemuž se práce
věnuje. Velmi silnou stlánl(oujsou data, se kterjmi autol placuje a které si by] schopen opatřit'
Naopak j istou !ýtkou je přesah závěru práce mimo sledovanou společnost.

t  234N
t rD!! !
!4trtr-
trtr-trn
ADtrDtr
truxtrtr
trŇtrnn
N!Xtr!
!xn!tr
!tr8trtr
XDtrtr!
xtr!tr!
DX!tr !
tr4trtrtr
trÚtrtrtr
trtrtrtrtr



'  r ' r  t l  . t r91 i ! , ,1: . i j i i : FAKULTA EKoNo}fiClí{
Kátedra KFU

Zajímavou oblastí práce j sou konlrétní plaktické ukfuky přínosů jednotlivých nástrojů online
mařketingu, L1eIé sl€dovan'ý podnikatelshÍch subjekr rryužívá, V komparaci s popisem společnosti s€
j €dí.1 o velmi jasné příklady'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlerrí při obhajobě:]

1' Zhodnot,te vhodnost poúit1jednotJiqich nástrojů oÍtline marketingu vyúívaných lúteÍa a.s. z
hlediska míry efektivity v B2B a B2c buslnessu'
2' Jaké dalši přiležitosti v on]ine marketingu vidite pro Ivitera a-s. (v1uži1í dalšíoh rLastrojů,
malketingové inÝestice apod' )?
3. Jaké jsou podle Vás nejzajimavějši trendy v online marketingu' lcteréjsou aplikovatelné i na české
pÍostředí? Jmenujte takové nástroje. které přinesou zadavatelům jasnou efektivitu projejich vlastni
business.
4' Jaké místo dle Vás zaujme online marketing v klasické marketingovém mixu-.,

V Plzni, dne 14.1.2014

Metodické poznán*y

označte výsledek kontroly plagiárorstú, kerý jste zadalla do Por!í]u ZeU a odůvodněte niže při odůvodnění
kIasifikačniho stupně'

r K]iknutim na po1e !'berte požadovaný kvalifikačíí stupeň'
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodněni zpracujte v rozsahD 5 - 10 vět
. otázry a připomínky k bližšimu vysvětlenj při obhajobě dvě ažtři otázky

Posudek odevzdejte rTtištěný oboustranně na seketariát KIU, rEK zČU nejpozději do 15' 1, 20i4, Posudek mus1 být
opatřen vlasmoruěnim podpisem ÍnodŤe (pro rozeznáni oíginálu).


